第 1 学年保護者　様

1

※ 給食費については、今年度より市が徴収事務（口座振替等の事務）を行います。

※
PTA会費は、最長兄姉のみ徴収となります。鳥栖市立中学校に兄や姉が在籍している
場合は、5月のPTA会費が1,800円になります。

※

※

2,800 2,500 1,690 - -

教材の変更や価格変動により、年間の口座振替額が変更になることもあります。その
場合は１月の口座振替額で金額の調整させていただきますので何卒ご了承ください。

残高不足により口座振替不能とならないように、ご協力をお願いします。

「口座振替額＋口座振替手数料（55円）」が、保護者様指定の口座から引き落とされま
す。

27,050

0

口座振替額 - 3,600 3,460 3,500 3,500 3,000 3,000

0

3,9001,800 PTA会費 2,100

460
 スポーツ
振興会費 460

22,6903,000 3,000 1,000 2,500 1,690 ★教材費 1,500 3,000 3,500 3,500

9月 10月

9/28 10/30 11/28 12/28 1/29口座振替日 5/29 6/28 7/28 8/28

※ ★教材費の内訳は裏面に記載しております。

※

令 和 5 年 5 月 17 日

鳥 栖 市 立 鳥 栖 小 学 校
校 長 古 賀 康 弘

第 1 学 年 担 任 一 同

令和５年度　校納金（教材費等）について

　保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼
申し上げます。
　さて、今年度の校納金（教材費、スポーツ振興センター掛金、PTA会費）の口座振替について、下
記のとおりお知らせいたします。ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

11月 12月 1月 2月 3月
合計

記

振替計画

月 4月 5月 6月 7月 8月

2

円

※

10
500
760

3,400
900

140

280

140
420

国語ノートＬＰ１４

1 140

1 500
2 380
1 3,400
1 900あさがおセット

140
140国語ノートＬＰ１５

算数ノートＬＰ２１
算数ノートＬＰ２５
自由帳ＬＰ７０
漢字ノートＬＰ６４

クラス学級写真
生活科ワーク
修学旅行

140
280

1 140
1 140
1 140
3 140
1 140
2

連絡帳ＬＰ80 2 140 280 画用紙・シール・図工材料等

購入する教材や集金額は変更する場合がありますのでご了承ください。

1 10

購入予定額 22,690

1 600 600

作文ノートLP７８

2 140

140

ペーパープレート国語ノートＬＰ１１

NL-21-BU 吊り下げ名札青 1 192 192 キャリアパスポート 1 270 270
赤青鉛筆 1 55 55 かんぺき！総しあげ 1 430 430
アラビックのり 1 140 140 ニス・洗たく糊等 1 240 240
書き方ペン中字 1 89 89 作品バック 1 80 80
マイネーム細字 1 130 130 紙粘土ＬＬ 2 290 580
紙用マッキー 1 250 250 シンプル版画セット 1 230 230
長型カラー名札　赤・黄・緑 1 100 100 チューリップ球根・土 1 360 360
連絡袋（Ｌ）Ａ４　ＹＫＫ 1 280 280 県展キャンパス 1 62 62
連結発表ホルダーＣホック付き 1 160 160 冬にチャレンジ 1 380 380
貼れるんジャー 1 350 350 立体工作の板 1 130 130
スタックケース 1 450 450 計算カード 1 350 350
話す・聞くスキル 1 360 360 画筆セット 1 820 820
けいさんドリル 2 510 1,020 夏にチャレンジ 1 380 380
漢字ドリル 2 350 700 氏名ゴム印 1 165 165
楽しいおけいこ　カタカナ 1 320 320 硬筆用紙 1 100 100
ひらがなの練習（ばら） 1 380 380 生活科クリアファイル 1 110 110
算数形成プリント 2 530 1,060 サツマイモ苗 1 62 62
国語形成プリント 2 530 1,060 お道具バック 1 110 110
算数テストＰ 2 530 1,060 ぴたえもん 1 85 85
国語テストＰ 2 530 1,060 みんなのうた

教材名

1 400 400

数量 単価 金額 備考 教材名 数量 単価 金額 備考
表面１の「★教材費」の内訳